

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

***Do wiadomości
uczestników postępowania***

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów medycznych używanych do podawania środków kontrastowych (Biuletyn Zamówień Publicznych, Ogłoszenie nr 560526-N-2019, 2019-06-13)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące **pytania**:

Pytanie 1

Dotyczy: część 1, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie z część 1 pozycji 1, tj:

„Oryginalny kompletny gotowy do użycia wężyk do podawania kontrastu w pracowni TK, kompatybilny z posiadanym przez szpital automatycznym wstrzykiwaczem CT MOTION XD 8000 ULRICH. Wężyk pacjenta XD2040 do wstrzykiwacza automatycznego, sterylny długość 250 cm, dwa zawory zwrotne złącze luer lock, bez zawartości lateksu oraz ftalamów (DEHP).”, tak by pozycja ta stanowiła odrębny pakiet? Lub czy Zamawiający dopuści składanie ofert w części 1 odrębnie na poszczególne pozycje?

Zgoda Zamawiającego umożliwi złożenie firmom specjalizującym się wyłącznie w tego typu produktach medycznych korzystniejszej oferty cenowej i jakościowej, niż w przypadku ograniczenia w/w asortymentu do jednego pakietu.

Argumentem przemawiającym za wyrażeniem zgody jest także fakt, iż podobne do Zamawiającego jednostki szpitalne stosują zapisy rozdzielające w/w wspomniane wyroby medyczne. Zgoda Zamawiającego z pewnością będzie miała wpływ na korzystniejsze wydatkowanie środków pieniężnych przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wyodrębnienie z części 1 pozycji 1.

Pytanie 2

Dotyczy: część 2, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie z część 2 pozycji 1, tj:

„Oryginalny kompletny gotowy do użycia wężyk do podawania kontrastu w pracowni RM, kompatybilny z posiadanym przez szpital automatycznym wstrzykiwaczem MAX 3 XD106160

ULRICH. Wężyk pacjenta XD 10701 do wstrzykiwacza automatycznego, sterylny długość 250 cm, dwa zawory zwrotne, złącze luer lock na jednym z końców wężyka, złącze SafeConnect na drugim końcu wężyka, bez zawartości lateksu oraz ftalanów (DEHP)”, tak by pozycja ta stanowiła odrębny pakiet? Lub czy Zamawiający dopuści składanie ofert w części 2 odrębnie na poszczególne pozycje?

Zgoda Zamawiającego umożliwi złożenie firmom specjalizującym się wyłącznie w tego typu produktach medycznych korzystniejszej oferty cenowej i jakościowej, niż w przypadku ograniczenia w/w asortymentu do jednego pakietu.

Argumentem przemawiającym za wyrażeniem zgody jest także fakt, iż podobne do Zamawiającego jednostki szpitalne stosują zapisy rozdzielające w/w wspomniane wyroby medyczne. Zgoda Zamawiającego z pewnością będzie miała wpływ na korzystniejsze wydatkowanie środków pieniężnych przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wyodrębnienie z części 2 pozycji 1.

UWAGA:

Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

Irena Kierzkowska
(Podpis osoby uprawnionej)